巻頭 5
形番表示例
EKS-04ME-100300NAN-U1FCB
ボディサイズ 　：04シリーズ
モータ 　：有り
モータ取付方向 　：ストレート取付
ねじリード 　：10mm
ストローク 　：300mm
ブレーキ 　：無し
モータケーブル方向：上側取出し
モータサイズ 　：100W
原点センサ 　：有り
リミットセンサ 　：有り
形番構成
形番表示方法
EKS 030004 M E N10
A B C D E F
Aボディサイズ
04 本体幅43mm
05 本体幅53mm
06 本体幅64mm
08 本体幅84mm
10 本体幅104mm
Cモータ取付方向
E ストレート取付
R 右側折返し取付
D 下側折返し取付
L 左側折返し取付
Dねじリード
10 10mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
30 30mm
40 40mm
50 50mmBモータ
M 有り
Eストローク
0100 100mm
～ （100mm毎）
1500 1500mm
Fブレーキ
N ブレーキ無し
B ブレーキ有り
U 1 F C B
G H I J
I原点センサ
N 無し
C 有り
Gモータケーブル方向
U 上側取出し
R 右側取出し
D 下側取出し
L 左側取出し
Jリミットセンサ
N 無し
B 有り
Hモータサイズ
1 100W
2 200W
4 400W
8 750W
NA
関